
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

             

24.12.2010                                                                                                       № 393 

 

Об  утверждении  среднесрочного финансового плана  

Тегульдетского района на 2011-2013 годы 

 

 

В соответствии с  Бюджетным  кодексом Российской Федерации, 

Уставом Тегульдетского района, Порядком «О разработке среднесрочного 

финансового плана Тегульдетского района», утвержденным постановлением 

Администрации Тегульдетского района 01.04.2009 № 84, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Тегульдетского района 

на 2011-2013  годы согласно  приложению. 

2. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  возложить на  

начальника финансового  отдела Администрации Тегульдетского района 

Дёмина А.П. 

 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Тегульдетского района                                            А.А. Шатунов 
 

 

 

 

 А.П. Дёмин 

 2-11-04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение 

Утвержден  постановлением  

Администрации Тегульдетского района 

от  24.12.2010  № 393 

 

Среднесрочный финансовый план                                                               

МО «Тегульдетский  район» 

тыс. руб. 

Показатели Очередной 

финансовый 

год 

Плановый период 

2011 

год 

2012 

год 

2013 год 

1. Доходы -  всего 194596 197874 203657 
в том числе:    

1.1. Налоговые  доходы 11421 11672 12053 

1.2. Неналоговые доходы 1748 1786 1844 

1.3. Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной 

системы РФ 
181427 184416 189760 

1.3.1.Безвозмездные поступления из областного  бюджета 169301 172290 177634 

в том числе:    

 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 

муниципальных районов, городских округов из областного фонда 

финансовой поддержки муниципальных районов (городских 

округов) 

51193 55366 58520 

Субвенция бюджетам муниципальных районов на исполнение 

государственных полномочий по расчету и предоставлению 

дотаций поселениям 

3892 4266 4488 

Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности 15858 15858 15858 

Субвенции, субсидии  97503 95945 97913 

Иные межбюджетные трансферты 855 855 855 

1.3.2.Безвозмездные поступления из местных бюджетов  12126 12126 12126 

2.Расходы всего 
Главн

ый 

распо

рядит

ель 

бюдж

етных 

средс

тв 

Разде

л 

Под  

разде

л 

Целевая 

статья 

Вид 

расхо

дов 
194596 197874 203657 

Муниципальное учреждение 

здравоохранения 

"Тегульдетская центральная 

районная больница" 

907     7824 7955 8188 

Здравоохранение 907 09    7824 7955 8188 

Амбулаторная помощь 

 

907 09 02   3711 3773 3884 

Больницы, клиники, 

госпитали, медико-

санитарные части 

907 09 02 4700000  1471 1496 1539 

Обеспечение деятельности 

подведомственных 

907 09 02 4709900  1471 1496 1539 



 3 
учреждений 

Выполнение функций 

бюджетными учреждениями 

907 09 02 4709900 001 1471 1496 1539 

Фельдшерско-акушерские 

пункты 

907 09 02 4780000  1770 1800 1852 

Обеспечение деятельности 

подведомственных 

учреждений 

907 09 02 4789900 1770 1800 1852 

Выполнение функций 

бюджетными учреждениями 

907 09 02 4789900 001 1770 1800 1852 

Иные безвозмездные и 

безвозвратные перечисления 

907 09 02 5200000  470 478 492 

Денежные выплаты 

медицинскому персоналу 

ФАПов, врачам, фельдшерам м 

мед.сестрам "Скорой 

медицинской помощи" 

907 09 02 5201800  470 478 492 

Выполнение функций 

бюджетными учреждениями 

907 09 02 5201800 001 470 478 492 

Скорая медицинская помощь 907 09 04   3895 3960 4076 

Больницы, клиники, 

госпитали, медико-

санитарные части 

907 09 04 4700000 3445 3503 3605 

Обеспечение деятельности 

подведомственных 

учреждений 

907 09 04 4709900 3445 3503 3605 

Выполнение функций 

бюджетными учреждениями 

907 09 04 4709900 001 3445 3503 3605 

Иные безвозмездные и 

безвозвратные перечисления 

907 09 04 520000  450 458 471 

Денежные выплаты 

медицинскому персоналу 

ФАПов, врачам, фельдшерам  

мед.сестрам "Скорой 

медицинской помощи" 

907 09 04 5201800 450 458 471 

Выполнение функций 

бюджетными учреждениями 

907 09 04 5201800 001 450 458 471 

 Другие вопросы в области 

здравоохранения, физической 

культуры и спорта 

907 09 09   218 222 228 

Учебно-методические 

кабинеты, 

централизованные 

бухгалтерии, группы 

хозяйственного 

обслуживания, учебные 

фильмотеки, межшкольные 

учебно-производственные 

комбинаты, логопедические 

пункты 

907 09 09 4520000 168 171 176 

Обеспечение деятельности 

подведомственных 

учреждений 

907 09 09 4529900 168 171 176 

Выполнение функций 

органами местного 

самоуправления 

907 09 09 4529900 001 168 171 176 



 4 
Районная целевая программа 

"Неотложные меры борьбы с 

туберкулезом в 

Тегульдетском районе на 

2011-2013 годы" 

907 09 09 7950001  50 51 52 

Другие вопросы в области 

здравоохранения 

907 09 09 7950001  50 51 52 

Мероприятия в области 

здравоохранения 

907 09 09 795001 079 50 51 52 

2. Муниципальное 

учреждение "Комитет по 

молодежной политике, 

культуре и спорту 

администрации 

Тегульдетского района" 

909     18466 18777 19325 

Общегосударственные 

вопросы 

909 01    1018 1035 1065 

Функционирование 

Правительства РФ, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов РФ, местных 

администраций 

909 01 04   1018 1035 1065 

Руководство и управление в 

сфере установленных 

функций органов  

государственной власти 

субъектов РФ и местного 

самоуправления 

909 01 04 0020000 1018 1035 1065 

Центральный аппарат 909 01 04 0020400 1018 1035 1065 

Руководство и управление в 

сфере установленных функций 

909 01 04 0020400 500 1018 1035 1065 

Образование 909 07    2806 2853 2936 

Общее образование 909 07 02   2806 2853 2936 

Учреждения по внешкольной 

работе с детьми  

909 07 02 4230000 2806 2853 2936 

Обеспечение деятельности 

подведомственных 

учреждений 

909 07 02 4239900 2806 2853 2936 

Выполнение функций 

бюджетными учреждениями 

909 07 02 4239900 001 2806 2853 2936 

 Физическая культура и 

спорт 

909 11    836 850 875 

 Физическая культура и спорт 909 11 01   836 850 875 

Физкультурно-

оздоровительная работа и 

спортивные мероприятия 

909 11 01 5120000 736 748 770 

Мероприятия в области 

спорта и физической 

культуры, туризма 

909 11 01 5129700 736 748 770 

Выполнение функций 

органами местного 

самоуправления 

909 11 01 5129700 001 736 748 770 



 5 
Районная целевая программа 

"Развитие физической 

культуры, спорта и 

формирование здорового 

образа жизни населения 

Тегульдетского района на 

2009-2011годы" 

909 11 01 7950002  100 102 105 

Физическая культура и спорт 909 11 01 795002  100 102 105 

Мероприятия в области  

физической культуры и спорта  

909 11 01 795002 079 100 102 105 

Культура, кинематография и 

средства массовой 

информации 

909 08    13806 14038 14448 

Культура 909 08 01   12449 12658 13028 

Дворцы и дома культуры, 

другие учреждения культуры 

и средств массовой 

информации 

909 08 01 4400000 8209 8347 8591 

Обеспечение деятельности 

подведомственных 

учреждений 

909 08 01 4409900 8209 8347 8591 

Выполнение функций 

бюджетными учреждениями 

909 08 01 4409900 001 8209 8347 8591 

Библиотеки 909 08 01 4420000 4240 4311 4437 

Обеспечение деятельности 

подведомственных 

учреждений 

909 08 01 4429900  4240 4311 4437 

Выполнение функций 

бюджетными учреждениями 

909 08 01 4429900 001 4240 4311 4437 

Мероприятия в сфере 

культуры, кинематографии  

и средств массовой 

информации 

909 08 01 4500000  0 0 0 

Комплектование книжных 

фондов библиотек 

муниципальных образований 

909 08 01 4500600  0 0 0 

Выполнение функций 

бюджетными учреждениями 

909 08 01 4500600 001 0 0 0 

Другие вопросы в области 

культуры, кинематографии и 

средств массовой информации 

909 08 04   1357 1380 1420 

Централизованные 

бухгалтерии 

909 08 04 4520000 1357 1380 1420 

Обеспечение деятельности 

подведомственных 

учреждений 

909 08 04 4529900 1357 1380 1420 

Выполнение функций 

бюджетными учреждениями 

909 08 04 4529900 001 1357 1380 1420 

3. Муниципальное 

учреждение "Районный 

отдел образования 

Администрации 

Тегульдетского района" 

908     82882 85666 88768 

Образование 908 07    82236 79194 82107 

Дошкольное образование 908 07 01   6530 6640 6834 

Детские дошкольные 

учреждения 

 

908 07 01 4200000 6530 6640 6834 



 6 
Обеспечение деятельности 

подведомственных 

учреждений 

908 07 01 4209900 6530 6640 6834 

Выполнение функций 

бюджетными учреждениями 

908 07 01 4209900 001 6530 6640 6834 

Общее образование 908 07 02   69160 71713 74408 

Школы-детские сады, школы 

начальные, неполные средние 

и средние 

908 07 02 4210000 63441 65898 68423 

Обеспечение деятельности 

подведомственных 

учреждений 

908 07 02 4219900 63441 65892 68423 

Выполнение функций 

бюджетными учреждениями 

908 07 02 4219900 001 63441 65892 68423 

Учреждения по внешкольной 

работе с детьми  

908 07 02 4230000 5323 5412 5570 

Обеспечение деятельности 

подведомственных 

учреждений 

908 07 02 4239900 5323 5412 5570 

Выполнение функций 

бюджетными учреждениями 

908 07 02 4239900 001 5323 5412 5570 

Иные безвозмездные и 

безвозвратные перечисления 

908 07 02 5200000 396 403 414 

Ежемесячное денежное 

вознаграждение за классное 

руководство 

908 07 02 5200900 396 403 414 

Выполнение функций 

бюджетными учреждениями 

908 07 02 5200900 001 396 403 414 

Молодёжная политика и 

оздоровление детей 

908 07 07   665 676 696 

Мероприятия по проведению 

оздоровительной кампании 

детей  

908 07 07 4320000  665 676 696 

Субсидия на организацию 

отдыха детей в каникулярное 

время 

908 07 07 4320202  665 676 696 

Выполнение функций 

бюджетными учреждениями 

908 07 07 4320202 001 665 676 696 

Другие вопросы в области 

образования 

908 07 09   5881 5980 6154 

Учебно-методические 

кабинеты, 

централизованные 

бухгалтерии, группы 

хозяйственного 

обслуживания, учебные 

фильмотеки, межшкольные 

учебно-производственные 

комбинаты, логопедические 

пункты 

908 07 09 4520000 5761 5858 6029 

Обеспечение деятельности 

подведомственных 

учреждений 

908 07 09 4529900 5761 5858 6029 

Выполнение функций 

бюджетными учреждениями 

908 07 09 4529900 001 5761 5858 6029 



 7 
Районная целевая программа 

"Развитие физической 

культуры, спорта и 

формирование здорового 

образа жизни населения 

Тегульдетского района на 

2009-2011годы" 

908 07 09 7950002  50 51 52 

Мероприятия в области 

образования 

908 07 09 7950002 022 50 51 52 

Районная целевая программа 

"Об организации временной 

занятости 

несовершеннолетних 

граждан в Тегульдетском 

районе" 

908 07 09 7950007  70 71 73 

Мероприятия в области 

образования 

908 07 09 7950007 022 70 71 73 

Общегосударственные 

вопросы 

908 01    646 657 676 

Функционирование 

Правительства РФ, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов РФ, местных 

администраций 

908 01 04   646 657 676 

Руководство и управление в 

сфере установленных 

функций органов  

государственной власти 

субъектов РФ и местного 

самоуправления 

908 01 04 0020000 646 657 676 

Центральный аппарат 908 01 04 0020400 646 657 676 

Руководство и управление в 

сфере установленных функций 

908 01 04 0020400 500 646 657 676 

4. Дума Тегульдетского 

района 

906     756 769 796 

Общегосударственные 

вопросы 

906 01    456 464 482 

Руководство и управление в 

сфере установленных 

функций органов  

государственной власти 

субъектов РФ и местного 

самоуправления 

906 01 03 0020000 456 464 482 

Центральный аппарат 906 01 03 0020400 456 464 482 

Выполнение функций  

органами местного 

самоуправления 

906 01 03 0020400 500 456 464 482 

Другие общегосударственные 

вопросы 

906  01 13   300 305 314 

Реализация государственных 

функций,  связанных  с 

общегосударственным 

управлением 

906 01 13 0920000 300 305 314 

Выполнение других 

обязательств государства 

906 01 13 0920300 300 305 314 

Выполнение функций  

органами местного 

самоуправления 

906 01 13 0920300 500 300 305 314 



 8 
Расходы на опубликование 

нормативных правовых актов 

и иной информации о 

деятельности о органов 

местного самоуправления в 

средствах массовой 

информации 

906 01 13 0920302 500 300 305 314 

5. Администрация 

Тегульдетского района 

Томской области 

905     55725 54635 55272 

Общегосударственные 

вопросы 

905 01    18498 18809 19358 

Функционирование  высшего 

должностного лица  субъекта 

РФ и муниципального 

образования 

905 01 02   1108 1127 1160 

Руководство и управление в 

сфере установленных 

функций органов  

государственной власти 

субъектов РФ и  местного 

самоуправления 

905 01 02 0020000 1108 1127 1160 

Глава муниципального 

образования 

905 01 02 0020300 1108 1127 1160 

Выполнение функций  

органами местного 

самоуправления 

905 01 02 0020300 500 1108 1127 1160 

Функционирование 

Правительства РФ, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов РФ, местных 

администраций 

905 01 04   16954 17239 17742 

Руководство и управление в 

сфере установленных 

функций органов  

государственной власти 

субъектов РФ и местного 

самоуправления 

905 01 04 0020000 16954 17239 17742 

Центральный аппарат 905 01 04 0020400 16954 17239 17742 

Выполнение функций  

органами местного 

самоуправления 

905 01 04 0020400 500 16954 17239 17742 

      0 0 0 

Другие общегосударственные 

вопросы 

905 01 13   436 443 456 

Реализация государственных 

функций,  связанных  с 

общегосударственным 

управлением 

905 01 13 0920000 316 321 331 

Выполнение других 

обязательств государства 

905 01 13 0920300 316 321 331 

Выполнение функций  

органами местного 

самоуправления 

905 01 13 0920300 500 316 321 331 

Расходные обязательства не 

отнесенные к другим целевым 

статьям 

905 01 13 0920301 500 66 67 69 



 9 
Расходы на опубликование 

нормативных правовых актов 

и иной информации о 

деятельности о органов 

местного самоуправления в 

средствах массовой 

информации 

905 01 13 0920302 500 250 254 262 

Реализация государственной 

политики в области 

приватизации и управления 

государственной и 

муниципальной 

собственностью 

905 01 13 0900000 120 122 126 

Оценка недвижимости, 

признание прав и 

регулирование отношений по 

государственной и 

муниципальной собственности 

905 01 13 0900200 120 122 126 

Выполнение функций  

органами местного 

самоуправления 

905 01 13 0900200 500 120 122 126 

Национальная безопасность 

и правоохранительная 

деятельность 

905 03    779 792 815 

Защита населения и 

территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и 

техногенного характера, 

гражданской обороны 

905 03 09   779 792 815 

Мероприятия по 

гражданской обороне 

905 03 09 2190000 779 792 815 

Подготовка населения и 

организаций к действиям в 

чрезвычайной ситуации в 

мирное и военное время 

905 03 09 2190100 779 792 815 

Функционирование органов в 

сфере национальной 

безопасности, 

правоохранительной 

деятельности и обороны 

905 03 09 2190100 014 779 792 815 

Национальная экономика 905 04 00   2036 2079 2140 

Сельское хозяйство и 

рыболовство 

905 04 05   210 213 219 

Государственная поддержка 

сельского хозяйства 

905 04 05 2600000  210 213 219 



 10 
Субсидии на возмещение 

гражданам, ведущим личное 

подсобное хозяйство, 

сельскохозяйственным 

потребительским 

кооперативам, крестьянским 

(фермерским) хозяйствам 

части затрат на уплату 

процентов по кредитам, 

полученным в российских 

кредитных организациях, и 

займам, полученным в 

сельскохозяйственных 

кредитных потребительских 

кооперативах в 2005-2010 

годах  на срок до 8 лет 

905 04 05 2600200  55 56 58 

Субсидии юридическим лицам 905 04 05 2600200 006 55 56 58 

Субсидии на поддержку 

племенного животноводства 

905 04 05 2601300  6 6 6 

Субсидии юридическим лицам 905 04 05 2601301 006 6 6 6 

Субсидии на поддержку 

экономически значимой 

региональной программы 

развития молочного 

скотоводства 

905 04 05 2601903  106 108 111 

Субсидии юридическим лицам 905 04 05 2601903 006 106 108 111 

Субсидий на возмещение 

затрат по внесению 

органических удобрений 

905 04 05 2603101 42 43 44 

Субсидии юридическим лицам     42 43 44 

Транспорт 905 04 08   40 41 42 

Автомобильный транспорт 905 04 08 3030000  40 41 42 

Отдельные мероприятия в 

области автомобильного 

транспорта 

905 04 08 3030000  40 41 42 

Выполнение функций 

органами местного 

самоуправления 

905 04 08 3030000 500 40 41 42 

Дорожное хозяйство 905 04 09   1756 1786 1838 

Дорожное хозяйство 905 04 09 3150000  1756 1786 1838 

Поддержка дорожного 

хозяйства 

905 04 09 3150200  1756 1786 1838 

Содержание автомобильных  

дорог общего пользования 

905 04 09 3150201  1756 1786 1838 

Выполнение функций 

органами местного 

самоуправления 

905 04 09 3150201 500 1756 1786 1838 

Другие вопросы в области 

национальной экономики 

905 04 12   30 40 41 

Малое предпринимательство 905 04 12   30 40 41 

Субсидии на государственную 

поддержку малого 

предпринимательства, 

включая крестьянские 

(фермерские)хозяйства 

905 04 12 795004  30 40 41 



 11 
Субсидии юридическим лицам 905 04 12 795004 006 30 40 41 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 

905 05    130 132 136 

Жилищное хозяйство  905 05 01   30 30 31 

Поддержка жилищного 

хозяйства 

905 05 01 3900000  30 30 31 

Мероприятия в области 

жилищного хозяйства 

905 05 01 3900300  30 30 31 

Выполнение функций 

органами местного 

самоуправления 

905 05 01 3900300 500 30 30 31 

Коммунальное хозяйство  905 05 02   100 102 105 

Поддержка коммунального 

хозяйства 

905 05 02 3910000  100 102 105 

Мероприятия в области 

коммунального хозяйства 

905 05 02 3910500  100 102 105 

Выполнение функций 

органами местного 

самоуправления 

905 05 02 3910500 500 100 102 105 

Образование 905 07    660 889 889 

Общее образование 905 07 02   660 889 889 

Школы-детские сады, школы 

начальные, неполные средние 

и средние 

905 07 02 4210000 660 889 889 

Обеспечение деятельности 

подведомственных 

учреждений 

905 07 02 4219900 660 889 889 

Выполнение функций 

бюджетными учреждениями 

905 07 02 4219900 001 660 889 889 

Социальная политика 905 10    33622 31934 31934 
Иные безвозмездные и 

безвозвратные перечисления 

905 10 04   33622 31934 31934 

Содержание ребёнка в семье 

опекуна и приёмной семье, а 

также оплата труда 

приёмного родителя 

905 10 04 5201300  29112 28252 28525 

Материальное обеспечение 

приёмной семьи 

905 10 04 5201310  29112 29601 29601 

Выплаты приёмной семье на 

содержание подопечных детей 

905 10 04 5201311  16112 15252 15252 

Социальные выплаты 905 10 04 5201311 005 16112 15252 15252 

Оплата труда приёмного 

родителя 

905 10 04 5201312  13000 13000 13000 

Выполнение функций 

органами местного 

самоуправления 

905 10 04 5201312 500 13000 13000 13000 

Выплаты семьям опекунов на 

содержание подопечных детей 

905 10 04 5201320  4510 3682 3682 

Социальные выплаты 905 10 04 5201320 005 4510 3682 3682 

6.Финансовый отдел 

администрации 

Тегульдетского района 

900     28942 30073 31308 

Общегосударственные 

вопросы 

900 01    5293 5379 5536 



 12 
Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и 

таможенных органов и 

органов финансового 

(финансово-бюджетного) 

надзора 

900 01 06   4033 4101 4220 

Руководство и управление в 

сфере установленных 

функций органов  

государственной власти 

субъектов РФ и местного 

самоуправления 

900 01 06 0020000 4033 4101 4220 

Центральный аппарат 900 01 06 0020400 4033 4101 4220 

Выполнение функций  

органами местного 

самоуправления 

900 01 06 0020400 500 4033 4101 4220 

Другие общегосударственные 

вопросы 

900 01 13   560 569 586 

Реализация государственных 

функций,  связанных  с 

общегосударственным 

управлением 

900 01 13 0920000 560 569 586 

Выполнение других 

обязательств государства 

900 01 13 0920300 560 569 586 

Выполнение функций  

органами местного 

самоуправления 

900 01 13 0920300 500 560 569 586 

Обеспечение 

функционирования и 

модернизации АИС по 

составлению и исполнению 

бюджета 

900 01 13 0920303 500 470 478 492 

Изготовление бланков по 

бюджету, приобретение 

бумаги 

900 01 13 0920304 90 92 94 

Резервные фонды 900 01 11   700 709 730 

Резервные фонды 900 01 11 0700000 700 709 730 

Резервные фонды местных 

администраций 

900 01 11 0700500 700 709 730 

Прочие расходы 900 01 11 0700500 013 700 709 730 

Резервный фонд  по 

предупреждению 

чрезвычайных ситуаций, 

ликвидации последствий 

стихийных бедствий и других 

чрезвычайных ситуаций 

900 01 11 0700501 013 50 51 52 

Резервный фонд 

финансирования 

непредвиденных расходов 

900 01 11 0700502 013 650 661 680 

Национальная оборона 900 02 00   667 678 698 

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 

900 02 03   667 678 698 

Руководство и управление в 

сфере установленных функций 

900 02 03 0010000 667 678 698 

Осуществление первичного 

воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

900 02 03 0013600 667 678 698 

Фонд компенсаций 900 02 03 0013600 667 678 698 



 13 
Национальная экономика 900 04 00   1770 1800 1852 

Дорожное хозяйство 900 04 09   1770 1800 1852 

Дорожное хозяйство 900 04 09 3150000 1770 1800 1852 

Содержание и ремонт 

муниципальных 

автомобильных дорог общего 

пользования и сооружений на 

них 

900 04 09 3150212 1770 1800 1852 

Фонд софинансирования 900 04 09 3150212 010 1770 1800 1852 

Социальная политика 900 10    212 216 222 

Социальное обеспечение 

населения   

900 10 03   212 216 222 

Обеспечение жилыми 

помещениями детей-сирот, 

детей, оставшихся без 

попечения родителей, а 

также детей, находящихся 

под опекой 

(попечительством), не 

имеющих закрепленного 

жилого помещения 

900 10 03 5053600  212 216 222 

Социальные выплаты 900 10 03 5053600 005 212 216 222 

Межбюджетные трансферты 900 14 00   21000 22000 23000 

Дотации бюджетам 

субъектов Российской 

Федерации и муниципальных 

образований 

900 14 01   10000 10500 11000 

Выравнивание бюджетной 

обеспеченности 

900 14 01 5160000  10000 10500 11000 

Выравнивание бюджетной 

обеспеченности 

900 14 01 5160100  10000 10500 11000 

Выравнивание бюджетной 

обеспеченности поселений из 

районного фонда финансовой 

поддержки  

900 14 01 5160130  10000 10500 11000 

Фонд финансовой поддержки  900 14 01 5160130 008 10000 10500 11000 

Иные дотации 900 14 02   11000 11500 12000 

Дотации 900 14 02 5170000  11000 11500 12000 

Поддержка мер по 

обеспечению 

сбалансированности 

бюджетов 

900 14 02 5170200  11000 11500 12000 

Дотации из районного 

бюджета на поддержку мер на  

по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

поселений 

900 14 02 5170201  11000 11500 12000 

Прочие дотации 900 14 02 5170201 007 11000 11500 12000 

3. Профицит (+), дефицит (-)     0 0 0 

4.Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 

января 
139 139 139 

 

 


